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Planul de achizitii pentru necesitatile Directiei generale economie, comert si turism a CMC pentru anul 2021

Expunerea obiectului de achizitie

Abonamente de serviciu

Energie electrica

Energia termica

Livrarea - consumului de apa si
receptionarea apelor uzate

Transportarea deseurilor menajere si
solide

Codul CPV

60112000-6

65310000-9

09323000-9

65100000-4

90512000-9

Valoarea Valoarea
estimata fara estimata inclusiv
TVA TVA (lei)

40 000,00 48 000,00
126 000,00 151 200,00
133 250,00 159 900,00
21 000,00 25 200,00
18 916,67 22 700,00

Procedura de achizitie

aplicabila

Contract de mica
valoare

Negocierea fara
publicarea prealabila
a unui anunt de
participare
Negocierea fara
publicarea prealabila
a unui anunt de
participare
Negocierea fara
publicarea prealabila
a unui anunt de
participare
Negocierea fara
publicarea prealabila
a unui anunt de
participare

Perioada
desfasurarii
procedurii de

achizitie publica
ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Servicii telefonice fixe

Servicii telefonie mobild
Servicii internet

Servicii comunale - energie termica,
energie electrica
Servicii postale si efecte postale

Abonarea editiilor periodice

Servicii de reparare, intretinere si
deservire tehnica a automobilelor

Servicii de parcare

Servicii de asistenta al produselor
soft “Uuniversal Accouting SL-
versiunea buget”

Servicii de reparare si intretinere a
sistemului video de supraveghere

Programa "MoldLex”

Servicii de curatare si schimbare a
covorasului (115x 200) de la intrarea
in holul sediului str. Columna ,106
Servicii de deservire si update a

bazei de date informationale
»Registrul patrimoniului municipal

64210000-1

64212000-5

72400000-4

09323000-9

09310000-5

64110000-0

79980000-7

50112000-3

63712400-7

72261000-2

50000000-5

72540000-2

48000000-8

45 166,67

15000,00

12 000,00

109 500,00

29 166,67

20 833,33

50 000,00

6 666,67

16 083,33

18 333,33

30 750,00

1250,00

116 666,67

54 200,00

18 000,00

14 400,00

131 400,00

35 000,00

25 000,00

60 000,00

8 000,00

19 300,00

22 000,00

36 900,00

1500,00

140 000,00

Negocierea fara
publicarea prealabila
a unui anunt de
participare
Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de valoare
mica

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare
Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

(Subregistrul spatii/ incéperi
nelocuibile)”, locatiune a imobilului
nelocuibil, de privatizare a spatiului
nelocativ

Achizitionarea pachetului se servicii
tip IT

Servicii de mentenantd a Bazei de
date a notificarilor cu privire la
activitatea de comert receptionate de
APL

Servicii de asigurare a automobilelor
de serviciu

Achizitionarea serviciilor de paza
tehnica

Servicii de spalare a automobilelor

Servicii de publicare a comunicatelor
informative, avizelor, citatiilor s.a
Servicii de dezvoltare a paginii WEB
www.visit.chisinau.md (ANTRIM)

Servicii de update a registrului
electronic al corespondentei ,,E-
Cancelarie”

Deservirea sistemului informational
“Privatizarea Locuintelor”

Servicii de Tncarcare cu toner a
imprimantelor si copiatoarelor,
servicii de reparare, intretinere si
regenerarea cartidjelor /reparatia
imprimantelor

Materiale de uz gospodaresc, unelte

72261000-2

72200000-7

66514110-0

79713000-5

50112000-3

79341000-6

72400000-4

72261000-2

72261000-2

30125110-5
50000000-5

42132200-5

50 000,00

15 000,00

6 333,33

22 500,00

17 083,33

54 166,66

81 000,00

25 000,00

9 000,00

45 833,33

70 166,67

60 000,00

18 000,00

4 800,00

27 000,00

20 500,00

65 000,00

97 200,00

30 000,00

10 800,00

55 000,00

84 200,00

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de valoare
mica

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de valoare
mica

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

februarie

februarie

februarie

februarie

februarie

februarie


http://www.visit.chisinau.md

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

si scule pentru gospodarie

Studii de  fezabilitate  pentru
obiectiele selectate pentru Parteneriat
Public-Privat, conform loturilor
stabilite

Apa potabila pentru colaboratori/
comisii

Benzina Al-95

Abonarea la Agentia servicii publice:
-Servicii cadastrale si de furnizare pe
supot de hartie a informatiei din
cadastrul bunurilor imobile, conform
Nomenclatorului serviciilor prestate
si tarifele acestora, aprobat prin
Ordinul Agentiei Servicii Publice
nr.l din 19.07.2017

-Lucréri cadastrale la nivel de cladiri
si incaperi izolate in scopul receptiei
lucrarilor de constructie/
reconstructie/ reparatie/ restaurare.

Servicii de evaluare(estimare) a
bunurilor imobile/ Tncaperilor-
proprietate municipala solicitate
pentru privatizare

Achizitii pentru proiectul  de
cooperare  cu ANTRIM
Dezvoltarea identitatii turistice a
orasului Chisinau

Achizitii pentru Proiectul AGORA-

31532000-4
79314000-8

41110000-3

09132000-3

79980000-7

71324000-5

833 333,33

23 000,00

104 500,00

80 000,00

83 333,33

627 000,00

634 000,00

1000 000,00

27 600,00

125 400,00

96 000,00

100 000,00

752 400,00

760 800,00

valoare
Licitatie deschisa

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

februarie

februarie

februarie

februarie

februarie

februarie -
decembrie

februarie -



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

Advancend coGeneration Options for
Feintegraing local Assets/Optiuni
Avansate de coGenerare pentru
Reintegrarea Activelor locale.
Procurarea masinilor si utilajelor
(Echipament tehnic)

Studii de  fezabilitate  pentru
obiectiele selectate pentru Parteneriat
Public-Privat, conform listei loturilor

Servicii de deratizare

Crearea Si amenajarea unui traseu
turistic la Mina din Chisinau

Lucrari de reparatie exterioare

Confectionarea si instalarea
ingradirilor din metal

Rafturi si dulapuri pentru pastrarea
dosarelor

Usi pentru birou

Studii de fezabilitate pentru
obiectiele selectate pentru Parteneriat
Public-Privat, conform listei loturilor
Studiul de fezabilitate a Telefericului
din  sectorul  Buiucani, pentru
initierea PPP

Papetarie

Servicii de aprobare hidraulica si
spalarea sistemului de ncalzire

Rechizite de birou

30200000-1

79314000-8

90923000-3

45453000-7

45453000-7

39000000-2

39100000-3

79314000-8

79314000-8

30192700-8

98390000-3

39263000-3

344 916,67

833 333,33

12 500

125 000

62 644,35

53 848,61

15 475,00

10 463,33

833 333,33

1000 000

37 500,00

10 000,00

59 166,67

413 900,00

1000 000,00

15 000,00

150 000,00

75 173,23

64 618,34

18 570,00

12 556,00

1000 000,00

1200 000,00

45 000,00

12 000,00

71 000,00

Cererea ofertelor de
preturi
Licitatie deschisa

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica

decembrie

martie

martie

martie
martie
martie
martie
martie
martie

aprilie

aprilie

august- septembrie
august- septembrie

august- septembrie



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Detergenti

Licenta Platforma IC si deservirea
softului

Piese de schimb pentru calculatoare/
repararea calculatoarelor

Servicii de brosurare/copertare a
mapelor pentru arhivare a
documentelor din cadrul Directiei
Generale

Perfectarea dosarelor cadastrale
pentru inregistrare Tn urma
inventarierii imobilelor nelocuibile
Servicii de agentii redactionale
(ANTRIM)

Fomulare de certificare privind
participantii la privatizarea
locuintelor/ formulare cu antet al
Directiei generale

Materiale de protectie sanitara i
medicamente (Manusi si  masti),
ecrane de protectie/ Viziere
Mobilier de birou/ fotolii

Servicii de dezvoltare software
antivirus ,,Kaspersky

Studii de fezabilitate pentru
obiectiele selectate pentru Parteneriat
Public-Privat, conform listei loturilor
Dezvoltarea modulului ,,Subregistrul

39831200-8

48000000-8

30100000-0

98390000-3

71354300-7

92312211-3

22820000-4

33600000-6

39000000-2

72212761-1

79314000-8

48000000-8

20 000,00

25 166,67

38 333,33

15 000,00

28 3333,33

42 000,00

10 000,00

33 333,33

190 728,34

36 916,66

833 333,33

73 333,34

24 000,00

30 200,00

46 000,00

18 000,00

340 000,00

50 400,00

12 000,00

40 000,00

228 874,00

39 500,00

1000 000,00

88 000,00

valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Cererea ofertelor de
preturi

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Cererea ofertelor de
preturi

Contract de mica
valoare

Licitatii deschise

Contract de mica

august- septembrie
august- septembrie
august -septembrie

septembrie

septembrie

septembrie

septembrie

septembrie

septembrie
septembrie

septembrie

septembrie



62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

bunurilor proprietate publica
valorificate in cadrul PPP”
Interconectarea sistemului
informatic al Primariei mun.
Chisinau cu SIA GIAP gestionat de
AGE, prin intermediul platformei de
interoperabilitate MConnect.

Lucrari de reparatii curente

Organizarea de cursuri de limbi
strdine

Achizitionarea aparatelor de aer
conditionat

Servicii de deservire complexa a
utilajului de conditionare/ reparatia
aparatelor de aer conditionat

Studii de fezabilitate

Public-Privat, conform listei loturilor

Servicii de audit al .M si S.A din

subordinea CMC
Studiul de fezabilitate pe parcari auto

Ex.: Coroletchi Liliana - specialistprincipal SMIP

022 22 23-21

Aliona Caraman - sefal DMFI, contabilgef i jf

022-22-00-21

pentru
obiectiele selectate pentru Parteneriat

48000000-8

45453000-7

80580000-3

39717200-3

50000000-5

79314000-8

79212000-3

79314000-8

166 666,67

500 000

37 500,

23 333,33

25 833,33

833 333,33

1666 666,66

833 333,33

200 000,00

600 000,00

45 000,00

28 000,00

31 000,00

1000 000,00

2 000 000,00

1000 000,00

valoare

Contract de mica
valoare

Cererea ofertelor de
preturi

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare
Contract de mica
valoare

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

septembrie

septembrie-
octombrie
octombrie

octombrie

octombrie

octombrie

noiembrie

noiembrie



